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Link do produktu: https://computerlab.pl/fractal-design-pop-air-tower-bialy-p-257749.html

Fractal Design Pop Air Tower Biaty

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Przycisk sterowania RGB

Boczne okno

Obstugiwany typ ptyty gtéwne;j

Liczba slotéw rozszerzenh

Maksymalna dtugos¢ kart graficznych
Obstugiwana s$rednica wentylatoréw gérnych
Obstugiwana srednica wentylatoréw przednich
Obstugiwana srednica wentylatoréw tylnych
Zainstalowane wentylatory tylne
Maksymalna dtugos¢ PSU

Panel(e) ze szkta hartowanego
Zainstalowane wentylatory przednie

llos¢ zatok 5.25"

Filtr przeciwkurzowy

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw gérnych
Maksymalna ilos¢ wentylatoréw przednich
Maksymalna ilos¢ wentylatoréw tylnych
Maksymalna wysokos$¢ chtodzenia procesora
Obstugiwane rozmiary dyskéw twardych
Obstugiwany typ zasilaczy

Typ dysku SSD

Obstugiwane rozmiary chtodnic przednich
Obstugiwane rozmiary chtodnic tylnych
Obstugiwane rozmiary chtodnic gérnych
Szeroko$¢ opakowania

Kolor podswietlenia

472,19 zt

383,89 zt
Dostepnosc - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRBUIH
FD-C-POR1A-01
7340172702986
FRACTAL DESIGN
Tak

Tak

micro ATX,Mini-ITX,ATX
7

40,5cm

140 mm,120

140 mm,120 mm
120

1x 120 mm

17 cm

Tak

2x 120 mm

2

Tak

2

2

1

17 cm
3.5",2.5,5.25"
ATX

2.5"

280

120

240

307 mm

Wielokolorowy
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Podswietlenie

Wejscie audio

Wyijscie audio

Kolor produktu

Materiaty

Gtebokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Gtebokos$¢ opakowania

Model

Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania

Uktad

Lokalizacja oswietlenia
Przycisk Wtgczania/wytaczania
Zarzgdzanie okablowaniem
llos$¢ zatok 3.5"

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Zasilacz dotagczony

llos¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A

llo$¢ zatok 2,5 "

Tak

Tak

Tak

Biaty

Szkto hartowane,Stal
473,5 mm

215 mm

454 mm

7,2 kg

548 mm

PC

8,7 kg

537 mm

Tower

Wentylator obudowy
Tak

Tak

3

84733080

Nie
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